CITTA DI CARLENTINI

Libero Consorzio di Siracusa

AREA V — PuBBLICA ISTRUZIONE - AMBIENTE - TERRITORIO
SERVIZIO 2° — PATRIMONIO - ECOLOGIA

DETERMINA DEL RESPONSABILE
N6 der (11 MAG. 2018

Oggetto: | Impegno di spesa di  €.2.350,00 per acquisto prodotti per la disinfestazione,
derattizzazione, bonifica e pulizia del territorio. Ditta La Ferla Salvatore di Lentini.

L’anno DUEMILADICIOTTO, il giorno 04 del mese di MAGGIO, in Carlentini presso la sede
municipale, il sottoscritto geom. Filadelfo Inserra responsabile del servizio igiene ed ecologia,
propone al Responsabile dell’Area V P.I — Ambiente — Territorio, di adottare il seguente
provvedimento :

PREMESSO che nei giorni scorsi sono pervenuti a questo ufficio diverse segnalazioni di cittadini
che lamentano la presenza di scarafaggi su marciapiedi e abitazioni ed in alcuni casi anche topi
provenienti da grate e tombini delle vie cittadine;

CONSIDERATO che bisogna effettuare nei medi di maggio e giugno diversi cicli di
disinfestazione e derattizzazione del centro abitato incluso Carlentini nord, Pedagaggi e Gabbiano

Azzurro a garanzia della salute pubblica e come sollecitato dalla comunicazione dell’ ASP-SR prot.
64 Igl del 15/03/2018;

RICHIAMATA la propria comunicazione del 19/04/2018 prot. 8262 inoltrata al dirigente LL.PP,
per predisporre i lavori di disinfestazione e derattizzazione con inizio giorno 9 maggio p.v.;

PRESO ATTO che la ditta La Ferla Salvatore sita in via Seggio n.1 a Lentini, P.1.00955650890
fornisce prodotti speciali per gli interventi da effettuare a costi molto concorrenziali;

PROPONE di impegnare la somma di €. 2.350,00 che rientra nella disponibilita dello
stanziamento previsto nel cap. 6064 del bilancio 2018 per I’acquisto di prodotti per la bonifica,
pulizia e sanificazione ambientale da effettuare.

1l responsabile del-sgrvizio Leologia
Geom. Ejjeg

Via F. Morelli n.6 - 96013 Carlentini (SR) — Tel 095.7858260 - Fax 095.7858260 - Partita Iva 00192920890
E-mail : ufficioecologia@comune.carlentini.sr.it Pec : area5@pec.comune.carlentini.sr.it

L’ufficio riceve: Lunedi e Venerdi dalle 09.30 alle 12.30 - Mercoledi dalle 16.00 alle 18.00




7t COMUNE_DI GARLENTINI

IL DIRIGENTE

VISTA la congruita della spesa;

Vista la disponibilita del cap. 6064 del Bilancio 2018;
Visti gli articoli 163 c.2 del D.L.vo 267/2000 ;

Visto il Regolamento per l'acquisizione in economia di beni e servizi, approvato con
delibera consiliare n 47 del 16/06/2010;

Visto lo Statuto dell'Ente;

DETERMINA

Di approvare la superiore proposta di impegno spesa di € 2.350,00 per acquisto prodotti specifici
per gli interventi di disinfestazione, derattizzazione, bonifica dei siti, pulizia e sanificazione
ambientale effettuata nel centro urbano, a Carlentini Nord, Pedagaggi , Gabbiano Azzurro;

Di impegnare la somma di € 2.350,00 che rientra nella disponibilita nel Cap.lo n. 6064 del bilancio
2018, denominato “ Interventi di bonifica del territorio ”;

Di liquidate la somma a richiesta della ditta affidataria a presentazione di regolare fattura.

IL Responsabile dell” Area V

rch Gm ﬁﬁgﬁﬁgﬂglc]w}

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere
sul capitolo 6064 del bilancio 2018 per € 2.350,00 nell’ambito della disponibilita sullo stesso
accertata in conformita all’art. 163 comma 2, del D.L. 18/08/2000 n. 267.

Carlentini, li l‘! ! MAG. 2018

Servizio Finanziario

e Area Finﬁziaria
" 1 @

Affissa all’ Albo Pretorio il

Defissa il

IL MESSO COMUNALE

Il Segretario Comunale
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione € stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a
decorrere dal giorno senza opposizioni o reclami.

Carlentini, li_ I Segretario Comunale

Pagina 2 di 2



